VI REGISTRU CENTRAS

Verdiy
Zonos

24.1

242

243

24.4

24.5

24.6

24.7

24.8

249

24.10

24.11

24.12

24.13

24.14

24.15

24.16

Kitos paskirties Zemés sklypy skaiCius verciy zonose pagal paskiréiy grupes

ir kitos (ne Zemés ir ne misky tikio veiklai) ir kitos (specialioji) paskir¢iy Zzemés sklypy priskyrimas turto grupei
Lazdijyr. sav.

Gyvenamuyjy Komercinés
teritorijy paskirties
grupés sklypy grupés sklypy
skaiCius skaiCius

823 61

345 9

630 5

984 25

266 1

557 17

813 6

207 6

284 9

94 4

95 5

232 8

77 1

1 0

268 6

125 3

2012 m. masinis vertinimas

Pramonés ir Gyv. teritorijy Kita
sandéliavimo (daugiaaukséiy (ne Zi ir ne misky)
grupés sklypuy statyb.) paskirties sklypai
skaicius sklypu skaicius priskirti grupei
21 3 Gyvenamyjy
teritorijy Zemé
5 1 Gyvenamyjy
teritorijy Zemé
17 0 Gyvenamyjy
teritorijy Zemé
15 0 Gyvenamyju
teritorijy Zemé
2 0 Gyvenamyjy
teritorijy Zemé
21 0 Gyvenamyjy
teritorijy Zemé
23 0 Gyvenamyju
teritorijy Zemé
6 0 Gyvenamyju
teritorijy Zemé
4 0 Gyvenamyju
teritorijy Zemé
0 0 Gyvenamyju
teritorijy Zemé
7 0 Gyvenamyju
teritorijy Zemé
3 0 Gyvenamyju
teritorijy Zemé
0 0 Gyvenamyju
teritorijy Zemé
0 0 Gyvenamyju
teritorijy Zemé
4 0 Gyvenamyju
teritorijy Zemé
8 0 Gyvenamyju

teritorijy Zemé

Specialiosios
paskirties
sklypai
priskirti grupei

Gyvenamujy
teritorijy Zemé
Gyvenamujy
teritorijy Zemé
Gyvenamujy
teritorijy Zemé
Gyvenamujy
teritorijy Zemé
Gyvenamujy
teritorijy Zemeé
Gyvenamujy
teritorijy Zemeé
Gyvenamujy
teritorijy Zemé
Gyvenamujy
teritorijy Zemé
Gyvenamujy
teritorijy Zemé
Gyvenamujy
teritorijy Zemé
Gyvenamujy
teritorijy Zemé
Gyvenamujy
teritorijy Zemé
Gyvenamujy
teritorijy Zemé
Gyvenamujy
teritorijy Zemeé
Gyvenamujy
teritorijy Zemeé
Gyvenamujy
teritorijy Zemeé



